淮科协〔2018〕7 号

关于转发安徽省人力资源和社会保障厅、安徽
省科协、安徽省科学技术厅、安徽省国有资产

监督管理委员会《关于评选安徽省
创新争先奖的通知》的通知

各县区人力资源社会保障局、科协、科技局，市直各单位，省驻

淮各单位，市属各学会、协会、研究会 ：

现将安徽省人力资源和社会保障厅、安徽省科协、安徽省科

学技术厅、安徽省国有资产监督管理委员会《关于评选安徽省创

新争先奖的通知》皖科协组【2018】2号转发给你们，请各有关

淮北市人力资源和社会保障局

淮 北 市 科 学 技 术 协 会

淮 北 市 科 学 技 术 局

淮北市国有资产监督管理局

文件

单位高度重视，积极参与，严格按照文件要求，高质量完成安徽

省创新争先奖推荐工作。

有关推荐表格和材料，请从安徽省科学技术协会网站

（www.ahpst.net.cn）通知通告栏中《关于评选安徽省创新争先

奖的通知》下载。相关推荐材料纸质版请于 2018年 4月 4日前报

送到市科协学会部，同时请将推荐材料的电子版发送到指定邮箱，

纸制版和电子版须保持一致。逾期不予受理。

联系方式：

淮北市科协  朱占英

联系电话:0561-3020351   18956192331

电子邮箱：839833635@qq.com

附件：关于评选安徽省创新争先奖的通知

淮北市人力资源和社会保障局       淮北市科学技术协会

淮北市科学技术局            淮北市国有资产监督管理局

                            2018年 3月 15日

mailto:839833635@qq.com